
Id: D33B7C67-A50F-4A1D-834F-2082C30F667F. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

uchylające Zarządzenie w sprawie Gminnego Punktu potrzeb transportowych związanych z dowozem 
osób na szczepienia przeciwko wirusowi SARS-Cov-2. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz decyzji Wojewody Lubuskiego Nr BZK-I.6333.169.2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. uchylającej 
decyzję Wojewody Lubuskiego Nr BZK-I.6333.4.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. o realizacji zadania  
pn. transport osób mających trudności z samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-Cov-2, w tym osób niepełnosprawnych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 22/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie 

Gminnego Punktu potrzeb transportowych związanych z dowozem osób na szczepienia przeciwko wirusowi 

SARS-Cov-2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


